
  VYSOUŠENÍ 
  TEMPEROVÁNÍ 

             I v o    K l e ň h a 

AKIME - Ivo Kleňha, Za Zelenou liškou 1586, 140 00  Praha 4, Tel.: 777 766 339, E-mail: info@akime.cz, http://www.akime.cz 
IČ : 66375274, DIČ: CZ6208151048 

 

Nabízíme Vám odbornou pomoc při řešení problémů se stavební vlhkostí nebo 
vlhkostí způsobenou havárií vody. Každá situace je jiná a vyžaduje specifické řešení. 

 

Nabízíme 14leté zkušenosti v oboru vysoušení a temperování staveb. 
 
 

Firma AKIME nabízí : 
  

• vysoušení stavební vlhkosti  
- vysoušení podlah a zdiva (omítek) před dokončením stavby 
- vysoušení betonů a anhydritů před pokládkou podlahových krytin 

   
• vysoušení po vodovodních haváriích  

- nasáknutí vlhkosti do zdiva po protečení 
- zatečení do tepelných izolací v konstrukcích podlah, teras, střech,... 

                                 (polystyren, minerální vata,…) 
   

• měření vlhkosti a vystavení protokolu 
  - odborné měření vlhkosti - CM měření, odporová metoda 
  - vystavení protokolu o provedeném měření a aktuálním stavu vlhkosti  

- termohydrograf - dlouhodobý záznam teploty a vlhkosti v prostoru 
   (vhodné při reklamacích při kondenzaci vlhkosti) 

 
• termovizní měření - měření termokamerou  

- lokalizace rozvodů, závad a tepelných úniků 
- kontrola zateplení objektů (provádí se v zimních měsících) 
- kontrola funkčnosti a trasy elektrického podlahového topení 
- preventivní kontrola elektrorozvaděčů - prevence požáru 

 
• vytápění - temperování staveb v zimním období  

- návrh řešení a realizace temperování staveb 
- pronájem výkonných topidel - nafta, LTO, elektrické 

 
 

Veškeré informace a kontakty najdete na  www.akime.cz 
 
 
 

Těšíme se na spolupráci 
 
 

AKIME - Ivo Kleňha 
Za Zelenou liškou 1586 

140 00 Praha 4 
 

tel. : 777 766 339 
e-mail: klenha@akime.cz  


